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Nielegalna fabryka papierosów zlikwidowana
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Na terenie powiatu grodziskiego funkcjonariusze Nadwiślańskiego
OSG, CBŚP oraz Izby Celnej w Warszawie zlikwidowali nielegalną
fabrykę papierosów. Zatrzymano 58 obywateli Ukrainy, wśród nich
trzech organizatorów procederu. W trakcie przeszukania
zabezpieczonych zostało ponad 5 mln gotowych papierosów oraz
półprodukty wartości blisko 5,5 mln zł.

To  pierwsza  zlikwidowana  w  tym  roku  tak  ogromna  nielegalnie  działająca  fabryka
papierosów. Wspólnie z  funkcjonariuszami CBŚ oraz Izby Celnej  w Warszawie zatrzymano na
terenie  powiatu  grodziskiego  58  obywateli  Ukrainy,  którzy  byli  zamieszani  w  produkcję
nielegalnych  papierosów.  

Na  miejscu  funkcjonariusze  zabezpieczyli  ponad  5  mln  papierosów,  2  tony  tytoniu,  1,5  tony
suszu  tytoniowego,  kilkadziesiąt  ręcznych  maszynek  do  pakowania  papierosów,  opakowania,
poligrafię, bibuły, folię oraz inne półprodukty o łącznej wartości prawie 5,5 mln złotych. 

Przestępczy  proceder  zorganizowany  został  przez  trzech  obywateli  Ukrainy.  Mężczyźni
prowadzili  nielegalną  produkcję  wyrobów  tytoniowych  w  czterech  miejscach  w  okolicy
Grodziska. W swojej fabryce wykorzystywali wysokowydajną linię produkcyjną papierosów. W
sumie nielegalną produkcją papierosów zajmowało się 58 osób, z których część brała udział w
procesie produkcji, część zajmowała się pakowaniem gotowych papierosów. 

Jedna  z  zatrzymanych  osób  usłyszała  zarzut  kierowania  zorganizowaną  grupą  przestępczą,
dwie kolejne -  zarzut udziału w takiej  grupie.  Dzisiaj  sąd zdecyduje,  czy zatrzymani trafią do
aresztu.  Pozostałym  obywatelom  Ukrainy  przedstawiono  zarzuty  z  ustawy  karnej-skarbowej.
Grozi  im  kara  do  trzech  lat  pozbawienia  wolności  oraz  wysoka  grzywna.  Ponadto
funkcjonariusze  Nadwiślańskiego  OSG  w  stosunku  do  zatrzymanych  prowadzą  czynności
zmierzające  do  wydania  decyzji  o  zobowiązaniu  do  opuszczenia  terytorium  RP.  Śledztwo
nadzoruje  Prokuratura  Okręgowa  w  Warszawie.

 

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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Nielegalna przetwórnia tytoniu - towar za 2 mln. złotych
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